CÔNG TY CỔ PHẦN

 PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

 BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179/PPC-TCHC Bạc Liêu, ngày 08 tháng 5 năm 2025

V/v CBTT Đơn từ nhiệm TV. HĐQT

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

2. Mã chứng khoán : PBP

3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô A1-3, KCN Trà Kha, Phường 8, TP. Bạc Liêu

4. Điện thoại: (84) - 2913 957 555   Fax: (84) - 2913 957 666

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thanh Nhuận

Địa chỉ thường trú: Khóm 1, Phường 7, TP. Bạc Liêu, Bạc Liêu.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (84) - 2913 957 555

Fax: (84) - 2913 957 666

6. Nội dung thông tin công bố:

- Đơn từ nhiệm TV. HĐQT, ngày 07/5/2025 của ông Nguyễn Đức Thuận (Như

đính kèm).

- Đơn từ nhiệm TV. HĐQT, ngày 07/5/2025 của ông Trần Thiên Hồng (Như đính

kèm).

7. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn:

www.pbp.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

http://www.pbp.vn/

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     Bạc Liêu, ngày 07 tháng 5 năm 2025

ĐƠN TỪ NHIỆM

                      Kính gửi:

 - Đại hội đồng cổ đông;

 - Hội đồng quản trị

 Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

Tôi là: Nguyễn Đức Thuận, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Bao bì Dầu khí

Việt Nam.

Tôi được ĐHĐCĐ bầu làm TVHĐQT của Công ty nhiệm kỳ đầu tiên từ ngày

21/6/2018, tiếp tục được bầu vào nhiệm kỳ thứ 2 từ ngày 08/6/2023 đến nay và được

HĐQT bầu giữ chức chủ tịch HĐQT Công ty từ ngày 22/11/2019.

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành nhiệm vụ của mình theo đúng Điều lệ

Công ty, quy chế nội bộ về quản trị Công ty, Quy chế hoạt động của HĐQT và các quy

định khác của Công ty.

Nay vì lý do cá nhân, tôi viết đơn này xin từ nhiệm nhiệm vụ Thành viên HĐQT

tại Công ty cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam kể từ ngày được ĐHĐCĐ thông qua tại

phiên họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025.

Kính mong ĐHĐCĐ và HĐQT Công ty chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn!

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

THÀNH VIÊN HĐQT

Nguyễn Đức Thuận

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     Bạc Liêu, ngày 07 tháng 5 năm 2025

ĐƠN TỪ NHIỆM

                      Kính gửi:

 - Đại hội đồng cổ đông;

 - Hội đồng quản trị

 Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

Tôi là: Trần Thiên Hồng, Thành viên HĐQT độc lập Công ty cổ phần Bao bì Dầu

khí Việt Nam.

Tôi được ĐHĐCĐ bầu làm TVHĐQT độc lập của Công ty từ ngày 24/4/2015 và

được tái bổ nhiệm làm thành viên độc lập từ ngày 24/6/2020 đến nay.

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành nhiệm vụ của mình theo đúng Điều lệ

Công ty, quy chế nội bộ về quản trị Công ty, Quy chế hoạt động của HĐQT và các quy

định khác của Công ty.

Đến kỳ ĐHĐCĐ thường niên năm 2025, tôi đã hết hai nhiệm kỳ TVHĐQT liên

tục, và tôi không còn đảm bảo tiêu chí độc lập đối với thành viên HĐQT độc lập của

Công ty theo quy định; và vì lý do cá nhân, tôi viết đơn này xin từ nhiệm nhiệm vụ

Thành viên HĐQT độc lập tại Công ty cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam kể từ ngày

được ĐHĐCĐ thông qua tại phiên họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 để Công ty bổ

nhiệm thành viên HĐQT độc lập khác đảm bảo quy định của Pháp luật.

Kính mong ĐHĐCĐ và HĐQT Công ty chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn!

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

THÀNH VIÊN HĐQT ĐỘC LẬP

Trần Thiên Hồng

		2025-05-08T09:21:28+0700